розташування якої Житомирська область, Коростенський район, Коростенська 

міська рада, (за межами населених пунктів) строком на 3 (три) роки. 

1.2. Встановити Товариству з обмеженою відповідальністю «ЛЮКС 

ГРАНІТ» (код ЄДРПОУ 45028314) плату за земельний сервітут у грошовій 

формі у розмірі, що становить 19507,58 грн. (дев’ятнадцять тисяч п’ятсот сім 

грн. 58 коп.) у рік. 

Матеріальні чи інші витрати міського бюджету відсутні. 

Начальник управління  

земельних відносин  

та комунальної власності                                                       Ірина КАМЕНЧУК